
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Γαλάτσι, 06.06.2025 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                            Αριθ. Πρωτ.: 21772 
ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση: Αρχιμήδους 2 & Ιπποκράτους 
Ταχ. Κώδικας: 11146 
Πληροφορίες: Δημουλέας Π. 
Τηλέφωνο : 213 2055325, 368 
Ηλεκτρονικό Ταχ. @: prosopiko@galatsi.gr 

 

Απόφαση 
Ο Δήμαρχος Γαλατσίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ.1δ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/07.6.2010, Τεύχος Α’), 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.3584/2007 (Φ.Ε.Κ. 143/28.6.2007, Τεύχος Α΄), «Κύρωση 

του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

3. Τις διατάξεις της παρ.2ιε΄ του άρθρου 2 του Ν.4765/2021 (Φ.Ε.Κ. 6/15.1.2021, Τεύχος Α’) 

«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του 

Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις». 

4. Τις  διατάξεις του Π.Δ. 85/2022 (Φ.Ε.Κ. 232/17.12.2022, Τεύχος Α’) «Καθορισμός προσόντων 

διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο – Κλαδολόγιο)»  

5. Την υπ’αριθμ.163/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ:92ΦΜΩ9Λ-8Τ2). 

6. Την υπ’αριθμ.80/2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ:93ΑΑΩ9Λ-ΑΓ6). 

7. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Γαλατσίου (Φ.Ε.Κ. 

2484/20.05.2024, Τεύχος Β’). 

8.  Την υπ’αριθμ.16111/05.05.2025 Ανακοίνωση του Δήμου Γαλατσίου (ΑΔΑ ΨΥ4ΒΩ9Λ-Η3Ν), για 

την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου χρονικής 

διάρκειας από 16.06.2025 έως 11.07.2025 για την κάλυψη κατεπειγουσών αναγκών του 

καλοκαιρινού αθλητικού προγράμματος «Καλοκαιρινό Αθλητικό camp» , η οποία αναρτήθηκε 

στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημαρχιακού καταστήματος και στην ιστοσελίδα του Δήμου 

Γαλατσίου την 5η Μαΐου 2025. 

mailto:prosopiko@galatsi.gr
ΑΔΑ: ΨΡ6ΣΩ9Λ-ΕΨΕ



9. Τις αιτήσεις των υποψηφίων. 

10. Το από 04 Ιουνίου 2025 (04.06.2025) ηλεκτρονικό μήνυμα (e mail) του Δημάρχου Γαλατσίου. 

11. Το υπ’αριθμ.21737/05.06.2025 έγγραφο Δημάρχου. 

Αποφασίζει 

Την πρόσληψη των κάτωθι, ανά κλάδο και ειδικότητα, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου και 

σύμβαση ορισμένου χρόνου διάρκειας από 16.06.2025 έως 11.07.2025 για την κάλυψη 

κατεπειγουσών αναγκών στο Καλοκαιρινό Αθλητικό camp του έτους 2025. 

 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗΣ/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

3 ΖΑΖΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

4 ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

5 ΝΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

6 ΠΑΝΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

7 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

8 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΥΡΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

9 ΠΑΡΗΜΕΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

10 ΠΑΤΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

11 ΡΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

12 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

13 ΣΓΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

14 ΤΑΤΣΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

15 ΤΣΙΩΝΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ/ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΤΣΑΠΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

2 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

2 ΜΕΡΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 

 

ΑΔΑ: ΨΡ6ΣΩ9Λ-ΕΨΕ



Οι ανωτέρω υποχρεούνται να εργάζονται ημερησίως κατά πλήρες ωράριο της υπηρεσίας 

αναλόγως των υπηρεσιακών αναγκών. 

Οι αποδοχές των προσλαμβανομένων καθορίζονται από τις διατάξεις του Κεφ. Β’ του 

Ν.4354/2015 (Α’ 176), «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α' του Ν.3429/2005 (Α' 

314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις». 

Το υπηρεσιακό καθεστώς των ανωτέρω ρυθμίζεται από τις διατάξεις του Ν.3584/2007 (Α’ 143) 

«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», που αφορούν το προσωπικό 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου των ΟΤΑ, τις οικείες Σ.Σ.Ε της Π.Ο.Ε.-Ο.Τ.Α για το προσωπικό 

ιδιωτικού δικαίου των ΟΤΑ του και συμπληρωματικά από τις διατάξεις της εργατικής νομοθεσίας. 

 

Εσωτερική Διανομή: 
 

1. Διεύθυνση Πολιτισμού & Αθλητισμού 

2. Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και Τήρησης Διπλογραφικού Λογιστικού Συστήματος 

3. Τμήμα Μισθοδοσίας Μόνιμου Προσωπικού, Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου και Ασφάλισης 

Προσωπικού 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ6ΣΩ9Λ-ΕΨΕ


		2025-06-06T09:23:40+0300
	Athens




